
UCHWAŁA NR  XXVII/231/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 18 CZERWCA 2009 R. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w zakresie przekształcenia Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego                               

im.  dr E. Warmińskiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591
1
) w związku art. 43 ust. 2  i 3 ustawy z 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89, z późn.
2
)  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt Uchwały Nr XLVIII/702/09 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 

27  maja 2009 r. w sprawie projektu uchwały o przekształceniu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. dr E. 

Warmińskiego w Bydgoszczy, polegającego na likwidacji komórki działalności podstawowej. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

  

                                                
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 

Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 
Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 

Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420;  
2 Zmiana: Dz.U.07.123.849, Dz.U.07.166.1172, Dz.U.07.176.1240, Dz.U.07.181.1290, D.U.08.171.1056, Dz.U.08.234.1570, 

Dz.U.09.19.100, Dz.U.09.76.641 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR  XXVII/231/09 

RADY MIEJSKIEJ  W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 18 CZERWCA 2009 R. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w zakresie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. dr E. Warmińskiego        

w Bydgoszczy 

 

Prezydent Miasta Bydgoszczy zwrócił się do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim              

z prośba o zaopiniowanie projektu Uchwały Nr XLVIII/702/09 Rady Miasta Bydgoszczy              

z dnia 27  maja 2009 r. w sprawie projektu uchwały o przekształceniu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego                

im. dr E. Warmińskiego w Bydgoszczy, polegającego na likwidacji komórki działalności 

podstawowej. 

 

Prezydent proponuje zlikwidowanie w strukturze organizacyjnej ww. zakładu, 

Pracowni EKG. Osobom korzystającym z usług likwidowanej komórki organizacyjnej 

zostanie zapewnione nieprzerwane udzielenie tych świadczeń bez istotnego ograniczenia ich 

dostępności , warunków udzielenia i jakości  w Ogólnej Izbie Przyjęć Wielospecjalistycznego 

Szpitala Miejskiego im. dr E. Warmińskiego w Bydgoszczy. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie nn. uchwały jest zasadne. 


